
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27. 137 ,DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.  

DESIGNA A SERVIDORA BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES, RG. N° 41.476.430-4 
E CPF N° 432.217.128-12, PARA SUBSTITUIR A SERVIDORA LUCIANA RODRIGUES 
DE MELO, POR MOTIVO DE LICENÇA MATERNIDADE.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É designada BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES, RG. N°41.476.430-4 
e CPF N° 432.217.128-12, para substituir a servidora LUCIANA RODRIGUES DE MELO, Assessor Técnico de 
Departamento, lotadas junto à Secretaria Municipal de Administração, durante o impedimento da titular por 
motivo de licença maternidade, no período de 09.02.2024 a 06.08.2024, fazendo jus à diferença do salário base 
da titular, aplicando-se as vantagens da substituta. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas em orçamento. 

Art. 3° Este Decreto entra em vi 	ata de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 09 de Fevereiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 29  de Fe giro de 2024. 

íOD IGO F SETTI 
PITO 

TH ,  ISS LENDASILVA 
SEC. MUN.JPE\ADMINISTRAÃO 

Encaminhado à pubtiçação na data supra. 

CH#FEDEABINETE DO PREFEITO 


